Первичная профсоюзная организация
работников Пермского государственного
национального исследовательского
университета Профессионального союза
работников народного образования и
науки Российской Федерации

Председателю профкома
ППО ПГНИУ

Выдать в сумме: Фролович Э.М.
от

(должность)

Фролович Э.М.
(подпись) (Ф.И.О.)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу выдать под отчет денежные средствав размере:

(сумма)
на ___________________________________________________________________

(назначение аванса)
Расчет (обоснование) суммы аванса:

№ Назначение аванса Сумма

Способ выдачи денег:   ______________________________________________
                                            (выдача наличных /перечисление на банковскую карту)
_________________________________________________________________
на срок до

                                        ______________________
                (дата)                                                                         (подпись)

Первичная профсоюзная организация работников
Пермского государственного национального
исследовательского университета
Профессионального союза работников народного
образования и науки Российской Федерации

УТВЕРДИТЬ:
Отчет в сумме _________________

(руб. коп.)

«___»    _______________20____года
Председатель
____________ /Э.М. Фролович/

А К Т
на списание израсходованных средств

Комиссия в составе 3 человек:
Председатель комиссии _____________________________________________
Член комиссии _____________________________________________________
Член комиссии _____________________________________________________
Составили настоящий акт в том, что на проведение мероприятия
__________________________________________________________________

(название мероприятия, дата проведения)
__________________________________________________________________

(цель расходов)
__________________________________________________________________

(наименование использованного товара)
ВСЕГО на сумму ______________________________________руб.______коп.
Подпись подотчетного лица __________________________________________
Председатель комиссии __________________ /_________________________./

Подпись (Ф.И.О.)
Члены комиссии            ___________________ /_________________________./

Подпись (Ф.И.О.)
                                         ___________________ /_________________________./

Подпись (Ф.И.О.)
________________________
(дата составления)

	C:\Users\BolEA\Documents\Documents\Documents\моя\ПРОФСОЮЗ\БЛАНКИ\заявление на выдачу денег под отчёт +акт на списание (доработанный).docx
	Первичная профсоюзная организация работников Пермского государственного национального исследовательского университета Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации